２０１８年６月吉日

洞薬会会員 各位

                 洞薬会会長       入江 利行

                                      洞薬会例会理事        末松 文博

                                          例会企画委員長     岩田 幸治

北九州薬学フォーラム2018のご案内

 謹啓 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

    さて、北九州薬学フォーラム2018を下記の要領で開催いたします。

     ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席ください

ますようお願い申し上げます。                               謹白

記

    日 時   ２０１８年７月１２日（木）１９：００～２０：３０

    場 所    ステーションホテル小倉 ４階 豊饒の間

                       北九州市小倉北区浅野１丁目 1－1（TEL:093-541-7111）

                      司会：岩田 幸治   （北九州小倉病院）

座長：日高 博司 先生（産業医科大学若松病院）

会員発表

１． 調剤室業務における動画教材の作製と教育効果について

                             小倉記念病院：北島 詩歩 先生

２． 腎機能低下患者の薬剤適正使用へ向けた取り組み

                            市立医療センター：中村 希 先生

３． 当院における抗凝固薬・抗血小板薬チェックシートの運用

北九州総合病院：堂薗 吉彬 先生

４．入院患者のアレルギー情報を用いた新たな取り組みについて

                        産業医科大学若松病院：本多 明香里 先生

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 福岡県病院薬剤師会

        【問い合わせ先】 〒802-0022 福岡県北九州市小倉北区上富野３丁目19-1

                        北九州小倉病院薬剤科    岩田 幸治

          TEL:093-511-7381、FAX:093-511-7393

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム（項目Ⅱ-6）1単位に該当します。（予定）

※本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールを配布致します。

※非会員の方は参加費として１０００円を徴収させていただきます。（学生、研修生は除く）